
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах районного конкурса детского творчества  

по безопасности дорожного движения «Знание и соблюдение  

ПДД - уверенность в завтрашнем дне!» 

 

 

Во исполнение приказа Управления образования и молодёжной политики администрации 

Октябрьского района от 24.03.2025 г. № 263 «О проведении районного конкурса детского 

творчества по безопасности дорожного движения «Знание и соблюдение ПДД - уверенность в 

завтрашнем дне!», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты районного конкурса детского творчества по безопасности дорожного 

движения «Знание и соблюдение ПДД - уверенность в завтрашнем дне!» согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности начальника Управления образования 

администрации Октябрьского района                                                                           В.А. Воробьёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Специалист-эксперт отдела воспитательной работы 

и дополнительного образования Управления 

образования администрации Октябрьского района 

Эйдемиллер Елена Александровна 

тел. (34678) 28-119 E-mail: eidemillerea@oktregion.ru 

Рассылка: 

1. Образовательные организации - 21 экз. 

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз. 

3. В дело – 1 экз.

Администрация Октябрьского района 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З  

 

 « 30 »  мая 20 25 г.  № 475 

 

пгт. Октябрьское 

mailto:eidemillerea@oktregion.ru


 

 

 

 

 

                                                                                   Приложение 

к приказу Управления образования  

администрации Октябрьского района 

от 30.05.2025 № 475 

 

Результаты 

районного конкурса детского творчества по безопасности дорожного движения  

«Знание и соблюдение ПДД - уверенность в завтрашнем дне!» 

20 мая 2025 г.                                                                               пгт. Октябрьское  

 

С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, привития навыков 

безопасного поведения на улицах и дорогах молодежи состоялся районный конкурс детского 

творчества по безопасности дорожного движения «Знание и соблюдение ПДД - уверенность в 

завтрашнем дне!». 

 Всего было представлено 93 творческих работы из восьми образовательных организаций 

Октябрьского района. По итогам рассмотрения представленных на конкурс работ жюри в составе:                               

  1. Манаковой Елены Викторовны, заведующей отделом воспитательной работы и 

дополнительного образования Управления образования администрации Октябрьского района, 

председателя жюри. 

2. Тутыниной Дании Магфуровны, заместителя директора по воспитательной работе 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

3. Капелюх Всеслава Алексеевича, учитель математики и физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

4. Кукарских Сильвии Андреевны, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

5. Масина Анжелики Гасановны, учителя русского языка и литературы муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

6. Рыжих Андрея Васильевича, учителя биологии и информатики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

7. Синцовой Анастасии Михайловны, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ»; 

8. Беззубовой Марины Анатольевны, воспитателя муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Малоатлымская СОШ» 

вынесло РЕШЕНИЕ: 

Выразить благодарность учреждениям, принявшим активное участие в конкурсе: 

- МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»; 

- МБОУ «Шеркальская СОШ»; 

- МБОУ «Карымкарская СОШ»; 

- МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»; 

- МБОУ «Унъюганская СОШ №1»; 

- МБОУ «Малоатлымская СОШ»; 

- МБОУ «Большелеушинская СОШ»; 

- МБОУ «Каменная СОШ». 

 

 



 

 

 

 

 

Присудить в номинации «Художественное творчество»: 

№ Образовательн

ая организация 

Ф.И. 

участника (ов) 

или членов 

коллектива 

Возрастная 

категория 

Класс Номинац

ии 

конкурса 

Форма работы Название 

работы 

Ф.И.О. и 

должность 

руководителя 

работы 

Место 

1.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ № 2 им. 

Альшевского 

М.И." 

Лазарева 

Екатерина 

Сергеевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

6 Комикс Индивидуальна

я 

"Меня 

узнаешь 

сразу" 

Речкина 

Любовь 

Александровна 

2 место 

2.  МБОУ 

"Большелеушин

ская СОШ" 

Прохорова 

Маргарита 

Сергеевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

4А Комикс Индивидуальна

я 

"Играй без 

нарушений!" 

Яркова Анна 

Александровна

, учитель 

начальных 

классов 

3 место 

3.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ № 2 

им.Альшевского 

М.И." 

Пугач Кирилл 

Юрьевич 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

6 Плакат Индивидуальна

я 

"Правила 

Дорожного 

Движения" 

Речкина 

Любовь 

Александровна 

1 место 

4.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Самойленко 

Дмитрий 

Юрьевич 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

5 Плакат Индивидуальна

я 

"Выбор есть 

всегда" 

Тутынина 

Дания 

магфуровна 

2 место 

5.  МБОУ 

"Шеркальская 

СОШ" 

Слободсков 

Андрей 

Николаевич 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

1 Плакат Индивидуальна

я 

"Правила 

дорожного 

движения" 

Малыгина 

Мария 

Андреевна 

1 место 



 

 

 

 

 

6.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Савинов 

Владислав 

Вячеславович 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

4 

класс 

Плакат Индивидуальна

я 

"Вопрос о 

квадроцикле

" 

Павленко 

Светлана 

Анатольевна 

учитель 

начальных 

классов 

2 место 

7.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Рыжих София 

Андреевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

8 Рисунок Индивидуальна

я 

"Внимание! 

Опасность!" 

Уженцева 

Ольга 

Васильевна 

Участник 

8.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Колташков 

Роман 

Викторович 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

6 Рисунок Индивидуальна

я 

"Правила - 

для всех 

правила! " 

Масина 

Анжелика 

Гасановна 

Участник 

9.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ № 2 

им.Альшевского 

М.И." 

Литвинова 

Оксана 

Борисовна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

6 Рисунок Индивидуальна

я 

"Не играйте 

на дороге" 

Речкина 

Любовь 

Александровна

, учитель ИЗО 

3 место 

10.  МБОУ 

"Шеркальская 

СОШ" 

Терещук Дарья 

Алексеевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

5 Рисунок Индивидуальна

я 

"Мои друзья 

- дорожные 

знаки" 

Чумакова 

Светлана 

Анатольевна, 

учитель 

2 место 

11.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

Сутягина 

Александра 

Юрьевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

7 Рисунок Индивидуальна

я 

"Безопаснос

ть 

движения" 

Халиюлина 

Динара 

Шамильевна, 

классный 

руководитель 

1 место 

12.  МБОУ 

"Большелеушин

ская СОШ" 

Пономарёва 

Виктория 

Дмитриевна 

обучающиеся 

ОУ (11-14 

лет) 

4А Рисунок Индивидуальна

я 

"Сфетофор-

помощник" 

Яркова Анна 

Александровна

, учитель 

Участник 



 

 

 

 

 

начальных 

классов 

13.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Гордей 

Ангелина 

Андреевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

11 Рисунок Индивидуальна

я 

"Безопаснос

ть превыше 

всего" 

Кослопаева 

Валентина 

Михайловна 

2 место 

14.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Ерныхова 

Вероника 

Сергеевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

11 Рисунок Индивидуальна

я 

"Папа за 

БДД" 

Кослопаева 

Валентина 

Михайловна 

Участник 

15.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Мамаров 

Демьян 

Михайлович 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

11 Рисунок Индивидуальна

я 

"Мы за 

БДД" 

Кослопаева 

Валентина 

Михайловна 

Участник 

16.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Порохина 

Валерия 

Дмитриевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

9 Рисунок Индивидуальна

я 

"Пешеходны

й переход" 

Шибакова 

Наталья 

Викторовна, 

учитель 

технологии и 

изобразительно

го искусства 

3 место 

17.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

Сыркова 

Варвара 

Андреевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

8 Рисунок Индивидуальна

я 

"Не играйте 

у дороги" 

Скородумова 

Ольга 

Владимировна, 

классный 

руководитель 

Участник 

18.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Боровкова 

Ангелина 

Андреевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

9 Рисунок Индивидуальна

я 

"Светофор" Шибакова 

Наталья 

Викторовна, 

учитель 

технологии и 

Участник 



 

 

 

 

 

изобразительно

го искусства 

19.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Насекина 

Виктория 

Дмитриевна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

9 Рисунок Индивидуальна

я 

"Знаки 

дорожного 

движения" 

Шибакова 

Наталья 

Викторовна, 

учитель 

технологии и 

изобразительно

го искусства 

1 место 

20.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Назарова Кира 

Святославовна 

обучающиеся 

ОУ (15-18 

лет) 

9 Рисунок Индивидуальна

я 

"Правила 

дорожного 

движения" 

Шибакова 

Наталья 

Викторовна, 

учитель 

технологии и 

изобразительно

го искусства 

Участник 

21.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Беззубова 

Дарья 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

1 Рисунок Индивидуальна

я 

"Посмотри 

на светофор" 

Киш Лариса 

Николаевна. 

Участник 

22.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Насекин 

Дмитрий 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

1 Рисунок Индивидуальна

я 

"Соблюдай 

правила в 

лесу! " 

Киш Л.Н. Участник 

23.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Милевская 

Мира 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

1 Рисунок Индивидуальна

я 

"Безопасный 

переход" 

Киш Лариса 

Николаевна 

3 место 

24.  МБОУ 

"Нижненарыкарс

кая СОШ" 

Новоселова 

Алина 

Алексеевна 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

3 Рисунок Индивидуальна

я 

"Ездим 

правильно" 

Брылянт Юлия 

Михайловна 

Участник 



 

 

 

 

 

25.  МБОУ 

"Шеркальская 

СОШ" 

Гуцал Илья 

Игоревич 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

3 Рисунок Индивидуальна

я 

"Будь 

осторожен 

на дороге!" 

Кузнецова 

Ирина 

Анатольевна, 

учитель 

Участник 

26.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

Фролова Алёна 

Владимировна 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

3 Рисунок Индивидуальна

я 

"Дорожная 

безопасност

ь" 

Скородумова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

27.  МБОУ 

"Большелеушин

ская СОШ" 

Кутяшева 

Ксения 

Константиновна 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

4А Рисунок Индивидуальна

я 

Соблюдай 

ПДД 

Яркова Анна 

Александровна

, учитель 

начальных 

классов 

1 место 

28.  МБОУ 

"Талинская 

СОШ" 

Чибиряк 

Евгений 

Сергеевич 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

3а Рисунок Индивидуальна

я 

Знание и 

соблюдение 

ПДД- 

уверенность 

в 

завтрашнем 

дне! 

Дафнева Лидия 

Юрьевна, 

классный 

руководитель 

Участник 

29.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Щербакова 

Анастасия 

обучающиеся 

ОУ (7-10 лет) 

1 Рисунок Индивидуальна

я 

На переходе 

жди зелёный 

свет" 

Киш Л.Н., 

учитель 

начальных 

классов 

2 место 

 

Присудить в номинации «Фототворчество» 

 



 

 

 

 

 

№ Образовательна

я организация 

Ф.И. 

участника 

(ов) или 

членов 

коллектива 

Возрастная 

категория 

Клас

с 

Номинаци

и конкурса 

Форма работы Название 

работы 

Ф.И.О. и 

должность 

руководителя 

работы 

Место 

30.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Дейнеко 

Платон 

Сергеевич 

обучающиес

я ОУ (7-10 

лет) 

3 Фотоснимк

и 

Индивидуальна

я 

"Мечта 

сбылась" 

Синцова 

Анастасия 

Михайловна, 

учитель 

начальных 

классов 

1 место 

31.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Гончарова 

Василиса 

воспитанник

и ДОУ (5-7 

лет) 

дошк

ольна

я 

групп

а 

Фотоснимк

и 

Индивидуальна

я 

Моя мечта Мухетдинова 

Г.В. 

1 место 

32.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Розлач Глеб воспитанник

и ДОУ (5-7 

лет) 

дошк

ольна

я 

групп

а 

Фотоснимк

и 

Индивидуальна

я 

Изучаем 

ПДД 

Мухетдинова 

Галина 

Владимировна 

2 место 

33.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Коскелайнен 

Александр 

Александрович 

обучающиес

я ОУ (11-14 

лет) 

5 Фотоснимк

и 

Индивидуальна

я 

Изучаем 

знаки 

дорожного 

движения 

Тутынина 

Дания 

Магфуровна 

2 место 

34.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Тутынин 

Михаил 

Александрович 

обучающиес

я ОУ (11-14 

лет) 

7 Фотоснимк

и 

Индивидуальна

я 

Встреча с 

инспектором 

Тутынин 

Александр 

Сергеевич 

3 место 



 

 

 

 

 

35.  МБОУ 

"Большелеушинск

ая СОШ" 

Новоселов 

Тимофей 

Николаевич 

обучающиес

я ОУ (15-18 

лет) 

9 Фотоколла

жи 

Индивидуальна

я 

Яркий Я Новоселова 

Марина 

Леонидовна 

Участник  

36.  МБОУ 

"Большелеушинск

ая СОШ" 

Волонтерский 

отряд "Божьи 

Коровки" 

обучающиес

я ОУ (11-14 

лет) 

5-9 Фотоколла

жи 

Коллективная Быть 

примером 

Новоселова 

Марина 

Леонидовна,уч

итель 

географии и 

труда 

Участник  

 

Присудить в номинации «Литературное творчество» 

№ Образовательна

я организация 

Ф.И. 

участника (ов) 

или членов 

коллектива 

Возрастна

я 

категория 

Клас

с 

Номинации 

конкурса 

Форма работы Название 

работы 

Ф.И.О. и 

должность 

руководителя 

работы 

Место 

37.  МБОУ "Каменная 

СОШ" 

Кондакова 

София 

Фёдоровна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6 Басня Индивидуальна

я 

Хвастливый 

Мопед 

Леонтьева 

Лидия 

Геннадьевна 

1 место 

38.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Севастьянова 

Полина 

Юрьевна 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

10 «Вредные 

советы» 

Индивидуальна

я 

«Вредные-

превредные 

советы по 

дорожному 

движению» 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна, 

учитель 

русского языка 

и литературы 

1 место 

39.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Бронникова 

Арина 

Андреевна 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

11 «Вредные 

советы» 

Индивидуальна

я 

«Как нужно 

или нужно 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна,  

1 место 



 

 

 

 

 

вести себя на 

дороге» 

учитель 

русского языка 

и литературы 

40.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Еноктаев 

Дмитрий 

Александрович 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

11 «Вредные 

советы» 

Индивидуальна

я 

«Вредные 

советы для 

водителей и 

пешеходов» 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна,  

учитель 

русского языка 

и литературы 

2 место 

41.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Болдырева 

Кристина, 

Понкратова 

Алёна, Рослик 

Любовь, 

Савинов Влад, 

Вакулина 

Елизавета, 

Шибакова 

Анастасия 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

Класс 

комп

лект 

2\4 

«Вредные 

советы» 

Коллективная Вредные и 

полезные 

советы LEGO 

городка 

Павленко 

Светлана 

Анатольевна 

1 место 

42.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Вакулин Фёдор 

Михайлович, 

Киселёва 

Лилия 

Дмитриевна, 

Дейнеко 

Платон 

Сергеевич 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

3 Загадки Коллективная Загадки Синцова 

Анастасия 

Михайловна, 

учитель 

начальных 

классов 

1 место 



 

 

 

 

 

43.  МБОУ "Каменная 

СОШ" 

Бочкарёв Марк 

Евгеньевич, 

Жданова 

Алина 

Ивановна, 

Иванченов 

Сергей 

Андреевич, 

Могиря 

Дмитрий 

Юрьевич,Печк

ина Агата 

Максимовна, 

Симонова 

Диана 

Ивановна, 

Шильников 

Артём 

Антонович 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

2 Загадки Коллективная Азбука 

дорожного 

движения 

Стацун 

Елизавета 

Николаевна, 

учитель 

начальных 

классов 

2 место 

44.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №1" 

Лебедева 

Мария 

Алексеевна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

7 Загадки Индивидуальна

я 

"Весёлые 

загадки" 

Уймина 

Людмила 

Аркадьевна 

1 место 

45.  МБОУ 

"Чемашинская 

ООШ" 

Григорьев 

Роман 

Николаевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6 Загадки Индивидуальна

я 

Загадки Григорьева 

Лариса 

Ивановна 

1 место 

46.  МБОУ 

"Нижненарыкаска

я СОШ" 

Барман Ульяна 

Александровна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

4 Кроссворд Индивидуальна

я 

"Знатоки 

ПДД" 

Батанцева 

Ирина 

Владимировна 

3 место 



 

 

 

 

 

47.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №2 им 

Альшевского 

М.И." 

Анисовец 

Роман 

Александрович 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

5 Кроссворд Индивидуальна

я 

Безопасность 

на дороге: 

разгадай 

кроссворд! 

Анисовец 

Анастасия 

Геннадьевна, 

учитель-

логопед 

3 место 

48.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №1" 

Котова Мария 

Алексеевна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6а Кроссворд Индивидуальна

я 

Дорожная 

безопасность 

Кривошеева 

Людмила 

Анатольевна, 

педагог- 

библиотекарь 

2 место 

49.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Синцов 

Михаил 

Николаевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

8 Кроссворд Индивидуальна

я 

"Кроссворд" Синцова 

Анастасия 

Михайловна, 

учитель 

начальных 

классов, 

тьютор 

участник 

50.  МБОУ 

"Нижненарыкарск

ая СОШ" 

Кетов Матвей 

Николаевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6 Кроссворд Индивидуальна

я 

"Я-знаю ПДД" Комаревцева 

Елена 

Анатольевна 

участник 

51.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

Скородумова 

Елизавета 

Александровна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

8 Кроссворд Индивидуальна

я 

Безопасная 

дорога 

Скородумова 

Ольга 

Владимировна, 

классный 

руководитель 

3 место 

52.  Муниципальное 

казенное 

общеобразователь

ное учреждение 

Авдонина 

Арина 

Александровна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6 Кроссворд Индивидуальна

я 

Для всех без 

исключения, 

есть правила 

движения 

Речкина 

Любовь 

Александровна

, учитель 

1 место 



 

 

 

 

 

«Унъюганская 

средняя 

общеобразователь

ная школа №2 

имени Героя 

Социалистическо

го труда 

Альшевского 

Михаила 

Ивановича» 

изобразительн

ого искусства 

53.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Валайтис 

Андриус 

Евгеньевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

5 Кроссворд Индивидуальна

я 

Аккутратность 

на дороге-

залог 

долголетия и 

здоровья 

Тутынина 

Дания 

Магфуровна 

участник 

54.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Бакшеева 

Дарья 

Леонидовна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

6 Рассказ Индивидуальна

я 

Жизненный 

урок 

Масина 

Анжелика 

Гасановна, 

классный 

руководитель 

1 место 

55.  МБОУ 

Малоатлымская 

СОШ 

Кугаевская 

Э.О. Савиных 

З.С. Волынкин 

С.Н. Исламова 

А.Д. 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

3 Сказка Коллективная Сказка о 

мечтателе  

Ване 

Синцова 

Анастасия 

Михайловна, 

учитель 

начальных 

классов 

2 место 

56.  МБОУ 

"Чемашинская 

ООШ" 

Потехина 

Луиза 

Алексеевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

4 Сказка Индивидуальна

я 

"Сказка о 

Волшебном 

Обыденная 

Анастасия 

Александровна 

1 мсето 



 

 

 

 

 

Городе 

Светофории" 

57.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Понкратова 

Софья 

Владимировна 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

7 Сказка Индивидуальна

я 

«Случай в 

Матлымграде» 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна, 

учитель 

русского языка 

и литературы 

1 место 

58.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Тутынин 

Михаил 

Александрович 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

7 Сказка Индивидуальна

я 

«Сказка про 

Васю и 

инспектора 

Ивана 

Ивановича» 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна, 

учитель 

русского языка 

и литературы 

2 место 

59.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Синцов 

Михаил 

Николаевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

8 Сказка Индивидуальна

я 

Сказка 

«Страна 

Правил 

Дорожного 

Движения» 

Синцова 

Анастасия 

Михайловна 

3 место 

60.  МБОУ 

"Чемашинская 

ООШ" 

Крылова 

Александра 

Андреевна 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

9 Сказка Индивидуальна

я 

"Сказка о 

Зайчонке и 

Волшебном 

Светофоре" 

Обыденная 

Наталья 

Геннадьевна, 

учитель 

русского языка 

и литературы 

1 место 

61.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Сергеева Вера 

Ивановна 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

11 Сказка Индивидуальна

я 

«Светлые 

воспоминания 

детства…» 

Груненкова 

Наталья 

Владимировна, 

учитель 

2 место 



 

 

 

 

 

русского языка 

и литературы 

62.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Беззубова 

Дарья 

Андреевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

1 Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Про зайку Киш Лариса 

Николаевна 

участник 

63.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Коровяков 

Савелий 

Романович 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

1 Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Светофор Киш Лариса 

Николаевна 

2 место 

64.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №1" 

Акинфиева Ева 

Сергеевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

2 Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Дорожные 

знаки 

Кривошеева 

Людмила 

Анатольевна, 

педагог- 

библиотекарь 

3 место 

65.  МБОУ 

"Нижненарыкарск

ая СОШ" 

Новоселова 

Ксения 

Алексеевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

1 Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Правила по 

ПДД 

Головина 

Галина 

Васильевна 

участник 

66.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №1" 

Осипюк Таисия 

Григорьевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

2а Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Инспектору 

ПДД 

Бурменская 

Людмила 

Анатольевна 

1 место 

67.  МБОУ 

"Шеркальская 

СОШ" 

Мотошин 

Артём 

Александрович

, Старкова 

Маргарита 

Денисовна, 

Алычева 

Вероника 

Александровна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

2 Стихотворен

ие 

Коллективная Соблюдайте 

ПДД 

Романенок 

Мария 

Александровна 

1 место 



 

 

 

 

 

68.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №1" 

Авраменко 

Александр 

Павлович 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

5б Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Если взял 

велосипед 

Бурменская 

Людмила 

Анатольевна 

учитель 

1 место 

69.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Пичугина 

Виктория 

Вячеславовна 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

11 Стихотворен

ие 

Индивидуальна

я 

Правила 

Движенья - 

клад 

Кослопаева 

Валентина 

Михайловна 

1 место 

70.  МБОУ 

"Нижненарыкарск

ая СОШ" 

Барман Глеб 

Ильич 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

3 Частушки Индивидуальна

я 

"Частушки" Брылянт Юлия 

Михайловна 

1 место 

71.  МБОУ 

"Шеркальская 

СОШ" 

Моторина 

Анна 

Алексеевна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

2 Частушки Индивидуальна

я 

Частушки Романенок 

Мария 

Александровна 

2 место 

72.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Валайтис 

Андриус 

Евгеньевич 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

5 Частушки Индивидуальна

я 

Светофор нам 

говорит 

Тутынина 

Дания 

Магфуровна 

участник 

Присудить в номинации «Видеотворчество» 

№ Образовательна

я организация 

Ф.И. 

участника (ов) 

или членов 

коллектива 

Возрастна

я 

категория 

Клас

с 

Номинации 

конкурса 

Форма работы Название 

работы 

Ф.И.О. и 

должность 

руководителя 

работы 

Место 

73.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

структурное 

подразделение 

"Детский сад" 

Дошкольная 

группа 

"Карапузы" 

воспитанни

ки ДОУ (5-

7 лет) 

старш

ая 

разно

возра

стная 

групп

а 

Видеоролик  Коллективная "Безопасный 

путь в 

детский сад" 

Кызылова 

Евгения 

Юрьевна, 

воспитатель. 

Тимофеева 

Галина 

1 место 



 

 

 

 

 

Юрьевна, 

воспитатель. 

74.  МБОУ 

"Приобская 

НОШ" 

Трухин Артём 

Владимирович 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

3-Б Видеоролик  Индивидуальна

я 

"Дорога без 

Опасности" 

Исламова 

Альфия 

Янфировна 

3 место 

75.  МБОУ 

"Унъюганская 

СОШ №2 

им.Альшевского 

М.И." 

Чурбанов 

Платон 

Александрович

,Пугач 

Кристина 

Юрьевна,Остра

ш Максим 

ИгоревичДубго

рн Аделина 

Артёмовна, 

Самойлова 

Таисия 

Руслановна 

обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

4 Видеоролик  Коллективная "Безопасный 

маршрут из 

школы 

домой" 

Баушева Елена 

Ивановна 

2 место 

76.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Орлята обучающие

ся ОУ (7-10 

лет) 

1 Видеоролик  Коллективная "Безопасный 

путь" 

Киш Л.Н. 1 место 

77.  МБОУ "Каменная 

СОШ" 

Исаев Умар, 

Селимова 

Зухра 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

7 Видеоролик  Коллективная Номинация 

"Видеотворче

ство" " Знание 

и соблюдение 

ПДД - 

уверенность в 

завтрашнем 

дне". 

Исаева Назлу 

Балауглановна, 

учитель 

1 место 



 

 

 

 

 

78.  МБОУ 

"Большелеушинск

ая СОШ" 

Волонтерский 

отряд "Божьи 

Коровки" 

обучающие

ся ОУ (11-

14 лет) 

5-9 Видеоролик  Коллективная "Один 

щелчок" 

Новоселова 

Марина 

Леонидовна 

Участник 

79.  МБОУ 

"Большелеушинск

ая СОШ" 

Новоселов 

Тимофей 

Николаевич 

обучающие

ся ОУ (15-

18 лет) 

9 Видеоролик Индивидуальна

я 

"Обращение к 

водителям" 

Новоселова 

Марина 

Леонидовна 

Участник  

 

Присудить в номинации «Декоративно-прикладное творчество»: 

№ Образовательн

ая организация 

Ф.И. 

участника (ов) 

или членов 

коллектива 

Возрастна

я 

категория 

Клас

с 

Номинации 

конкурса 

Форма работы Название 

работы 

Ф.И.О. и 

должность 

руководител

я работы 

Место 

80.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Бакшеева Алена 

Леонидовна 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

1 Аппликация Индивидуальная "Пешеход! 

На переход! " 

Кукарских 

Сильвия 

Андреевна, 

учитель 

начальных 

классов 

Участник 

81.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

Хорев Евгений 

Дмитриевич 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

3 Аппликация Индивидуальная "Безопасные 

дороги" 

Скородумова 

Ольга 

Владимировна

, заместитель 

директора по 

воспитательно

й работе 

Участник 



 

 

 

 

 

82.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Кондакова 

Аврора 

Сергеевна 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "Знай ПДД! " Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

2 место 

83.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Шмелёв Роман 

Николаевич 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "В жизни 

есть правила" 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

3 место 

84.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Шмелёв Иван 

Николаевич 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "ПДД - не 

будь в беде! " 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

1 место 

85.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Суменкова 

Маргарита 

Алексеевна 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "Знаки 

дорожного 

движения" 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

 Участник 

86.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Рукина Мила 

Алексеевна 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "Азбука 

дорожного 

движения" 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а 

 Участник 



 

 

 

 

 

87.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Ардашев Данил 

Юрьевич 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Аппликация Индивидуальная "Пешеходная 

дорожка" 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

Участник 

88.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

Бакшеева 

Алена, 

Хаймазова 

Карина, Хазиев 

Тагир 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

01.фе

в 

Макеты Коллективная "Возьми 

меня за руку! 

" 

Кукарских 

Сильвия 

Андреевна, 

учитель 

начальных 

классов 

Участник 

89.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Фомин Вадим 

Геннадьевич 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

3 Макеты Индивидуальная "Надо 

жизнбю 

дорожить!" 

Суменкова 

Мария 

Андреевна 

Участник 

90.  МБОУ 

"Большелеушинс

кая СОШ" 

Бусыгина 

Кристина 

Алексеевна 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

2 Макеты Индивидуальная "Я соблюдаю 

ПДД! " 

Груздева 

Ирина 

Александровн

а учитель 

начальных 

классов 

Участник 

91.  МБОУ 

"Малоатлымская 

СОШ" 

4 класс 

Болдырева 

Кристина, 

Понкратова 

Алёна, Рослик 

Любовь, 

Савинов Влад . 

2 класс 

обучающи

еся ОУ (7-

10 лет) 

Класс 

комп

лект 

2/4 

Макеты Коллективная "Lego 

перекрёсток" 

Павленко 

Светлана 

Анатольевна 

учитель 

начальных 

классов 

1 место 



 

 

 

 

 

Вакулина 

Елизавета, 

Шибакова 

Анастасия 

92.  МБОУ 

"Карымкарская 

СОШ" 

структурное 

подразделение 

"Детский сад" 

Мудрецова 

Таисия 

Евгеньевна 

воспитанн

ики ДОУ 

(5-7 лет) 

старш

ая 

дошк

ольна

я 

групп

а 

Макеты Индивидуальная "Безопасная 

дорога в 

детский сад" 

Семёнова 

Татьяна 

Николаевна, 

воспитатель 

1 место 

93.  МБОУ 

"Малоатлымсая 

СОШ" 

Альтенгоф 

Павел 

Сергеевич, 

Козин Никита 

Александрович, 

Дейнеко 

Кирилл 

Сергеевич, 

Коскелайнен 

Николай 

Александрович, 

Гавриловский 

Данила 

Сергеевич, 

Севастьянова 

Полина 

Юрьевна 

обучающи

еся ОУ 

(15-18 лет) 

10 Макеты Коллективная "Безопасный 

город" 

Беззубова 

Ирина 

Раисовна, 

классный 

руководитель 

 Участник  

 


